στρα-Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 12890/22.09.2025 Γραμμάτιο Σύστασης Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων (Γραφείο Κορίνθου) κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32 Κόρινθος, με 
ΑΦΜ 997860951, το ποσό των οκτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και οκτώ λεπτών (864,08 €) υπέρ του ανα-
γνωρισμένου δικαιούχου, λόγω αναγκαστικής απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας υπ’ αρ. Κτ. 0512054 στο Ο.Τ. 626 
του Σχεδίου Πόλεως Κορίνθου, περιοχής «Μπαθαρίστρα-Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων, σε εφαρμογή της 
υπ’ αρ. 3920/15-05-2009 απόφασης του Νομάρχη Κορινθίας, περί κύρωσης Π.Ε., της υπ’ αρ.